3HDS-60/V
M
ADE IN
G
E
R M A N
Y
HDS-12-Y
HDS-12-R
M
ADE IN
G
E
R M A N
Y
FLEXIBLES DE SERVICE
“ ITE ” SERIE REFRIGERATION
DESCRIPTION
•	 Pression de Service : 55 bar (800 psi).
•	 Pression d’Epreuve : 250 bar (3500 psi).
•	 Fabriqués selon la norme SAE J2196  et SAE J2888.
•	 Pour tous CFC, HCFC, HFC et leurs huiles.
•	 Identification des flexibles par codification de couleur :
	 BLEU (BP), ROUGE (HP), JAUNE (Vide).
•	 Diamètre interne : 3/16”.
•	 Embouts tournants rainurés de sécurité, sertis par 8 points (au
lieu de 4 habituellement).
•	 Fabriqué en Allemagne.
•	 Longueur spéciale sur commande.
•	 Type Heavy duty noir ou de couleur (aussi pour le R410A).
1. 	FLEXIBLES HD, CONNEXION
DROITE
Connexion 1/4” FFL sans vanne à boule
•	 Deux Embouts : droit et tournant (BLEU, ROUGE & JAUNE).
•	 IMPORTANT : 2 Embouts rainurés pour sécurité.
HDS-12-B	 Flexible HDS Bleu	 L =	 30 cm	 (12”)
HDS-12-R	 Flexible HDS Rouge	 L =	 30 cm 	 (12”)
HDS-12-Y	 Flexible HDS Jaune	 L = 	30 cm 	 (12”)
Connexion 1/4” FFL avec vanne à boule
•	 Deux Embouts : droit et tournant (BLEU, ROUGE & JAUNE).
•	 IMPORTANT : 2 Embouts rainurés pour sécurité.
•	 IMPORTANT : 1 Embout avec vanne à boisseau (couleur codée et
AVEC POUSSOIR DEPRESSEUR de ”Valve”).
	 Protection de l’OZONE (norme SAE J2196).
HDS-12-B/V	 Flexible HDS-V Bleu	 L =	 30 cm	 (12”)
HDS-12-R/V	 Flexible HDS-V Rouge	 L =	 30 cm	 (12”)
HDS-12-Y/V	 Flexible HDS-V Jaune	 L =	 30 cm	 (12”)
HDS-36-B/V	 Flexible HDS-V Bleu	 L =	 90 cm	 (36”)
HDS-36-R/V	 Flexible HDS-V Rouge	 L =	 90 cm	 (36”)
HDS-36-Y/V	 Flexible HDS-V Jaune	 L =	 90 cm	 (36”)
HDS-60-B/V	 Flexible HDS-V Bleu	 L =	 150 cm	 (60”)
HDS-60-R/V	 Flexible HDS-V Rouge	 L =	 150 cm	 (60”)
HDS-60-Y/V	 Flexible HDS-V Jaune 	 L =	 150 cm	 (60”)
HDS-72-B/V	 Flexible HDS-V Bleu	 L =	 180 cm	 (72”)
HDS-72-R/V	 Flexible HDS-V Rouge	 L =	 180 cm	 (72”)
HDS-72-Y/V	 Flexible HDS-V Jaune 	 L =	 180 cm	 (72”)
HDS-120-B/V	 Flexible HDS-V Bleu	 L =	 300 cm	 (120”)
HDS-120-R/V	 Flexible HDS-V Rouge	 L =	 300 cm	 (120”)
HDS-120-Y/V	 Flexible HDS-V Jaune	 L =	 300 cm	 (120”)
JEU DE 3 FLEXIBLES (Bleu + Rouge + Jaune)
3HDS-36/V 	 Jeu de 3 flexibles	 L =	 90 cm	 (36”)
3HDS-60/V 	 Jeu de 3 flexibles 	 L =	 150 cm	 (60”)
3HDS-72/V	 Jeu de 3 flexibles	 L =	 180 cm	 (72”)
3HDS-120/V	 Jeu de 3 flexibles	 L =	 300 cm	 (120”)